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Freiland Bio-Geflugel Mini-Frikkis vom Bruderhahn, 225 gr Packung

Artikelnummer:
Artikelbezeichnung:
Hersteller:

Herkunftsland:

Herkunft (Tierart):

Qualitat:

Enthalt Nitritpokelsalz:
Enthalt Nitrat:

Enthélt Antioxidationsmittel:

Wursthille nicht verzehrbar:

aus Fleischstiicken zusammengefiigt:

aus Fischstiicken zusammengefugt:
Glutenfrei:

Lactosefrei

Sonstiges:

Zutatenliste:

Allergiehinweise (enthalt):
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Freiland Bio-Geflugel Mini-Frikkis vom Bruderhahn
Freiland Bio-Gefliigel
Deutschland

Hahn

D Biokreis

nein

nein

nein

nein

nein

nein

Nein

Nein

Keine

57% Hahnchenfleisch*, Hahnchenfett* und -haut*, Zwiebel*, Trinkwasser,
Reisvollkorngriel3* (glutenfrei), Salz, Pfeffer*, Paprika**aus kontrolliert 6kologischer

Landwirtschaft *kontrolliert biologischer Anbau

Keine

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des

jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

Nahrwertangaben:

Fettgehalt: 13,50/100 g

davon gesattigte Fettsauren: 3,70/100¢g
Eiweiss: 13,40/100 g
Kohlenhydrate: 4/100g

davon Zucker: 0,70/100¢g
Salzgehalt: 1,20/100 g
Brennwert in kJ: 787 /100 g
Brennwert in kcal: 189/100¢g

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers.
Fur jegliche Anderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie fiir uns fehlerhaft Ubermittelte
Angaben tbernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.
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